
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora do spraw dostępności oraz 

powołania Zespołu do spraw dostępności w Urzędzie Miasta Ciechanów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o 

zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  (Dz. U. poz. 1696 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

W Urzędzie Miasta Ciechanów, zwanym dalej „Urzędem”, wyznaczam Panią Adriannę 

Saganek- Sekretarza Miasta Ciechanów do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 

dostępności, zwanego dalej „Koordynatorem”. 

§ 2. 

Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

  1)    wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 

Urząd, 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami przez Urząd, zgodnie z wymaganiami 

określonymi w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami, 

3) monitorowanie działalności podejmowanej przez Urząd w zakresie zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, 

4) przedstawienie Prezydentowi Miasta Ciechanów bieżących informacji o podejmowanych 

działaniach z zakresu realizowanych działań, 

5) sporządzanie raportu o stanie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami         w Urzędzie, 

6) prowadzenie działań na rzecz promocji dostępności oraz zasad projektowania 

uniwersalnego. 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

1. Powołuję Zespół do spraw dostępności, zwany dalej „ Zespołem”, do którego zadań należy 

wsparcie Koordynatora w zakresie realizacji zadań określonych w § 2. 

         2. W skład Zespołu wchodzą:  

    1) Koordynator, o którym mowa w § 1- Przewodniczący Zespołu, 

    2) Agnieszka Majka - Członek Zespołu, 

    3) Anna Goszczyńska - Członek Zespołu, 

    4) Mateusz Fila - Członek Zespołu. 

 

§ 4. 

Koordynator w zakresie realizowania zadań, o których mowa w § 2, podlega Prezydentowi 

Miasta Ciechanów. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

 

                                             /-/ Krzysztof Kosiński 


